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3x4-fas stift samlingsskena - Fasskena 4-polig 10mm²
5ST3622

Siemens
5ST3622
4001869318387 EAN/GTIN

141,49 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Stiftskena 3x4-fas 5ST3622 Märkström I 63A, laminerat utförande, längd 210mm, bredd 12mm, höjd 15,2mm, stiftskena, 10mm2 Anslutning: 3x 4-fas beröringssäker
Tilläggskomponenter för jordfelsskyddsanordningar och strömbrytare från Siemens. Tilläggskomponenterna från Siemens är en viktig del av SENTRON-skyddsanordningarna
för elektriska installationer. Som tillbehör för FI och effektbrytare erbjuder de många alternativ för att implementera olika funktioner. Oavsett om det är för infrastruktur eller
industriella applikationer, erbjuder Siemens rätt tillbehör för alla FI och effektbrytare. Det betyder att du har rätt enhet för alla krav. Siemens tillbehör för jordfelsbrytare och
brytare kännetecknas framför allt av: 1. Universell infästning av alla tilläggskomponenter. 2. Bekväm och enkel monterings- och anslutningsteknik. 3. Pålitlig säkerhet vid
installation tack vare standard beröringsskydd. 4. Optimal teknik för din säkerhet - endast från Siemens. Siemens erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, switch-, mät- och
övervakningsenheter, distributionssystem samt strömbrytare och uttag för säker och effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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